1

AVISO N.º 002/2013/FADESP – Concurso UFOPA

A FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FADESP, após
reprocessamento dos dados cadastrados pelos candidatos que solicitaram recurso do resultado do
processo de isenção da taxa de inscrição, pelo sistema SISTAC do Ministério do Desenvolvimento
Social e Combate à Fome (MDS), e tendo em vista a realização de concurso público para
preenchimento de vagas de cargos da UFOPA, Edital de Abertura n° 01/2013/UFOPA, torna público
o resultado dos recursos do processo de isenção de taxa de inscrição do concurso supracitado.

A isenção é apenas para um cargo a ser escolhido pelo candidato. Para completar e confirmar sua
inscrição, o candidato que obteve a isenção de taxa de inscrição, até o dia 03/12/2013, deverá entrar
novamente no sistema de inscrição e gerar seu boleto bancário clicando em cima do nome do cargo
escolhido. Deverá também imprimir seu cartão inscrição, com o local de realização de sua prova, a
partir do dia 06/12/2013, como os demais candidatos inscritos no concurso.

RESULTADO DO PROCESSO DE RECURSO DA ISENÇÃO

NOME NIS NASC. N° do RG Isenção Situação

AGMAR JOSE DE JESUS SILVA 13039957111 03041986 301327169 SIM

ALDIENE RIBEIRO DE MORAES 19042197482 25081990 6375093 SIM

ANA MARIA PEREIRA 21208541171 03041979 3221537 SIM

ATHOS TELES TEIXEIRA BARROS 13107987424 10021974 2327087 SIM

CLAUDENIRA OLIVEIRA SILVA 19037985419 07101982 4288640 SIM

DERIANE CRISTINA VIANA MEDEIROS 21251221078 11071983 4496004 SIM

EDIENE BARBOSA MORAES 12116973912 07061986 4857627 SIM

EDIR WILLEN MARTINS LAVOR 26733506546 18071990 5945632 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

ELINELMA PERNA ALVARENGA 12811818423 11031980 18178391 SIM

FABIANA PINHEIRO DA ROCHA 21248285109 02031987 5114446 SIM

GEORGE EMILIO RODRIGUES LIMA 10896433134 09091964 3888403 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

IRENA KATRINNE MIRANDA PINHO 16235388218 06101990 6392403 SIM

ISABEL DE AMORIM CASTRO 19041130198 06051992 6373787 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

ISABEL DE AMORIM CASTRO 19041130198 06051992 6373787 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

JESSE DA SILVA GALUCIO 12867351423 09051983 4334637 SIM

JOSCINETE TANGARA SANTOS DA
SILVA

20317851645 27081979 3679796 SIM

LAINE PATRICIA COSTA DOS SANTOS 16466892019 22031996 6741676 SIM

LERCIO MOTA DA ROCHA 20164274205 22121980 3885942 NÃO NIS
EXCLUÍDO

LOURDES MOTA DE SOUZA 19018878579 09081975 3177700 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

LUAN JORGE RUFINO 16378711681 01081992 6225633 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

2

MARLON HALLEY FIGUEIRA PEREIRA 13440525278 10011989 5864339 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

MAXILEIA DA SILVA FERREIRA 28800482469 28121980 4472853 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

PATRICK RONY COSTA DOS SANTOS 16366580023 29041994 6600657 SIM

POLIANA FERREIRA CARNEIRO 20637350299 12031985 4639839 SIM

RAILENE MARTINS DE ARAUJO 12859942426 19041982 4261685 SIM

RAILENE MARTINS DE ARAUJO 12859942426 19041982 4261685 SIM

RAIMUNDA VALERIA LIRA COSTA 1614812443302 02061993 7063724 NÃO NIS
EXCLUÍDO

RENILDA LIMA JATI 16017377621 05081989 5156404 NÃO NIS
EXCLUÍDO

RODNEI COLEHO 12686186420 03081978 3215568 SIM

RONALDO GOMES NASCIMENTO 13107996423 18101970 2073617 NÃO NIS NÃO
CADASTRADO

SHEYLA BARROS PEREIRA 16554203045 28031986 5098266 SIM

SONIA DOS ANJOS NUNES 10106766985 30041958 1735093 SIM

VALQUIRIA CRISTINA GONZAGA
ARRUDA

20146429588 23121978 5206455 SIM

WESLEY PENIDO TIZZIANI 23616698029 03051986 4226676 SIM

WOGLER ARIEL MATOS FIDELES 16366852619 02081988 6113224 SIM

Belém, 29 de Novembro de 2013